   Made in Germany
       c learaudio
Accessories Schweiz Sept. 2024
Seite 2
Produktgruppe
Plattenreinigung Seite 3 - 5
Zubehör Seite 6 - 16
Acryl Abdeckhauben Seite 17 - 18

MPC/150
Smart MPC zu Smart MPC;
2x 150 cm
CL021/Smart MPC/Smart
MPC/200
Smart MPC zu Smart MPC;
2x 200 cm
CL021/Smart MPC/Smart
MPC/300
Smart MPC zu Smart MPC;
2x 300 cm
CL021/Smart MPC/Smart
MPC/500
Smart MPC zu Smart MPC;
2x 500 cm
CL021/XLR/XLR/100 XLR zu XLR; 2x 100 cm
CL021/XLR/XLR/150 XLR zu XLR; 2x 150 cm
CL021/XLR/XLR/200 XLR zu XLR; 2x 200 cm
CL021/XLR/XLR/300 XLR zu XLR; 2x 300 cm
CL021/XLR/XLR/500 XLR zu XLR; 2x 500 cm
110
80
275
350

Erhältlich in verschiedenen Längen, mit DIN, XLR oder MPC Stecker
konfektioniert.
Art. Nr. Version Verkaufspreis
CL022 Pro Meter,
Nicht konfektioniert
CL022/Litzwire
Pro Meter,
nicht konfektioniert,
(Ohne Mantel)
CL022/DIN/RCA/110 DIN zu RCA; 110 cm
CL022/DIN/RCA/150 DIN zu RCA; 150 cm
CL022/DIN/RCA/200 DIN zu RCA; 200 cm
CL022/DIN/XLR/110 DIN zu XLR; 100 cm
CL022/DIN/XLR/150 DIN zu XLR; 150 cm
CL022/DIN/XLR/200 DIN zu XLR; 200 cm
CL022/RCA/RCA/100 RCA zu RCA, 2x 100 cm
CL022/RCA/RCA/150 RCA zu RCA; 2x 150 cm
CL022/RCA/RCA/200 RCA zu RCA; 2x 200 cm
CL022/RCA/RCA/300 RCA zu RCA; 2x 300 cm
CL022/RCA/RCA/500 RCA zu RCA; 2x 500 cm
CL022/XLR/XLR/100 XLR zu XLR; 2x 100 cm
CL022/XLR/XLR/150 XLR zu XLR; 2x 150 cm
CL022/XLR/XLR/200 XLR zu XLR; 2x 200 cm
CL022/XLR/XLR/300 XLR zu XLR; 2x 300 cm
CL022/XLR/XLR/500 XLR zu XLR; 2x 500 cm
220
170
660
880

Seite 24
Silver Wire
Art. Nr. Version Verkaufspreis
CL023 Pro Meter,
Nicht konfektioniert
CL023/Litzwire
Pro Meter,
nicht konfektioniert,
(Ohne Mantel)
CL023/DIN/RCA/110 DIN zu RCA; 110 cm
CL023/DIN/RCA/150 DIN zu RCA; 150 cm
CL023/DIN/RCA/200 DIN zu RCA; 200 cm
CL023/DIN/XLR/110 DIN zu XLR; 100 cm
CL023/DIN/XLR/150 DIN zu XLR; 150 cm
CL023/DIN/XLR/200 DIN zu XLR; 200 cm
CL023/RCA/RCA/100 RCA zu RCA, 100 cm
CL023/RCA/RCA/150 RCA zu RCA; 150 cm
CL023/RCA/RCA/200 RCA zu RCA; 200 cm
CL023/RCA/RCA/300 RCA zu RCA; 300 cm
CL023/RCA/RCA/500 RCA zu RCA; 500 cm
CL023/XLR/XLR/100 XLR zu XLR; 100 cm
CL023/XLR/XLR/150 XLR zu XLR; 150 cm
CL023/XLR/XLR/200 XLR zu XLR; 200 cm
CL023/XLR/XLR/300 XLR zu XLR; 300 cm
CL023/XLR/XLR/500 XLR zu XLR; 500 cm
Kabel
Beschreibung:
Das Silver Wire stellt das ultimative High-End Phono Kabel dar.
Auch dieses Ausnahme-Kabel besitzt einen rein symmetrischen Aufbau,

Kabel
clearline pure silver
Beschreibung:
45 Jahre Erfahrung stecken in der bekannten und bewährten Technologie
der clearaudio Kabel, wie unser damaliges Design des OCOS Kabelsystems
zeigt, das nun von Dynaudio verwendet wird.
Nun haben wir uns einer neuen Herausforderung der Signalwiedergabe mit
einem speziellen Silberkabel-Design gestellt.
Das neue clearline pure silver Kabel ist für alle High-End-Setups perfekt
geeignet, unabhängig ob analog oder digital, für die perfekte Vollendung
des Systems ohne Kompromisse.
Aufgrund der hohen Rohstoffpreise wird immer nur eine begrenzte Anzahl
dieses Jubiläumskabels produziert.
Erhältlich in verschiedenen Längen, mit XLR oder MPC Stecker konfektioniert.
Art. Nr. Version Verkaufspreis
CL045/RCA/RCA/100 RCA to RCA, 2x 100cm 5.000 €
CL045/RCA/RCA/150 RCA to RCA, 2x 150cm 5.500 €
CL045/RCA/RCA/200 RCA to RCA, 2x 200cm 6.000 €
CL045/RCA/RCA/300 RCA to RCA, 2x 300cm 7.000 €
CL045/RCA/RCA/400 RCA to RCA, 2x 400cm 8.000 €
CL045/RCA/RCA/500 RCA to RCA, 2x 500cm 9.000 €
CL045/RCA/RCA/700 RCA to RCA, 2x 700cm 11.000 €
CL045/RCA/RCA/1000 RCA to RCA, 2x 1000cm 14.000 €
CL045/XLR/XLR/100 XLR to XLR, 2x 100cm 5.000 €
CL045/XLR/XLR/150 XLR to XLR, 2x 150cm 5.500 €
CL045/XLR/XLR/200 XLR to XLR, 2x 200cm 6.000 €
CL045/XLR/XLR/300 XLR to XLR, 2x 300cm 7.000 €
CL045/XLR/XLR/400 XLR to XLR, 2x 400cm 8.000 €
CL045/XLR/XLR/500 XLR to XLR, 2x 500cm 9.000 €
CL045/XLR/XLR/700 XLR to XLR, 2x 700cm 11.000 €
CL045/XLR/XLR/1000 XLR to XLR, 2x 1000cm 14.000 €
Speed Light V2
Art.Nr. AC165
UVP: 150,00 CHF
Professional Analogue Toolkit